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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11727015L

2. Data e Regjistrimit 27/05/2021
3. Emri i Subjektit ILUMINA PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga  "Myslym  Keta",  ne nje nga 
ambientet shoqerise  Antibiotik  sh.a 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregetim  me shumice  dhe pakice te 
produkteve farmaceutike, produkteve  bimore, kozmetike, 
produkteve  parafarmaceutike, shtesave ushqimore 
(suplementet), produkteve veterinare dhe  i  materialeve  te 
konsumit mjekesor  dhe pajisjeve  mjekesore,  sanitare si dhe 
cdo lloj produkti  tjeter qe do  te konsiderohet  i dobishem  
per aktivitetin  e shoqerise. Tregeti online. Import -  eksport  
te lendeve  te para, ndihmese,  ambalazheve  dhe i 
materialeve  qe perdoren  per prodhimin  dhe konfeksionimin  
e barnave. Perpunimin,  eksportimin,   importimin,   
tregetimin   e  produkteve    farmaceutike gjysem te gatshme. 
Zhvillimin  e aktiviteteve  per promocion  marketing  
mjekesor  dhe farmaceutik.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Briana Doshi
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Nga: 20/05/2021 Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Duke patur te drejta te pakufizuara administrimi.

GALAXY
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesi me siperfaqe 78 m2, pasuri me 
nr. 5/449, Zona Kadastrale 8310, e ndodhur ne Rruga "Don 
Bosko" 
Tirane Tirane  TIRANE "Njësi Tregtare me Sipërfaqe 76 
m2, e ndodhur në Kompleksin Arlis tek Farmacia 10, 
Rr."Dibrës", Kati 0, Shkalla 2,Tiranë (''Ilumina QSUT 1") 
Tirane  Farke LUNDER Ndërtesë me siperfaqe 60 m2, 
pasuri me Nr. 568/42, Zona Kadastrale Nr. 2529, e ndodhur 
në Lundër. 
Tirane Tirane  TIRANE "Njësi me Sipërfaqe 42.51 m2, e 
ndodhur në Rr."Prokop Mima", Pallati Nr.45, Shkalla Nr.1, 
Tiranë" (''Ilumina Kristal Center'') 
Tirane Tirane  TIRANE Njesi me siperfaqe 201.6 m2, pasuri 
me nr. 52/44+2-N3, volumi 24, faqe 177, Zona Kadastrale 
3976, e ndodhur ne Dr. Rurale 1, Rruga "Ramazan 
Gaxherri", Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Njësi me Sipërfaqe 103.4 m2, Pasuri 
me Nr. 3/773+7-N1, Zona Kadastrale 8130, Rruga e Dibrës, 
Tiranë (''Ilumina Tower Bridge 3'') 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILUMINA PHARMA; "Ilumina Shkozë"; 
Ilumina Don Bosko; ''Ilumina Tower Bridge 3'', Iluinina 
Lobby Home
E-Mail: info@ilumina.al  
Telefon: +355696014313  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F6B1D5-434C-4767-A1B1-0E21526400A4
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-708300-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714688-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 03.06.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesi me siperfaqe 201.6 m2, pasuri me nr. 52/44+2-N3, volumi 24, faqe 177, Zona 
Kadastrale 3976, e ndodhur ne Dr. Rurale 1, Rruga "Ramazan Gaxherri", Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774532-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ILUMINA PHARMA")          u be            ("ILUMINA 
PHARMA; "Ilumina Shkozë"")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786627-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4,dt.16.09.2021 per hapjen e adreses 
dytesore, shtimin e emrit tregtar dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F11B1C-8A87-4E90-8FC9-C191250D8EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C5F969-5941-4A90-9538-F01226AD498E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FDF96C-6FAF-4169-8861-14F674616D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FDF96C-6FAF-4169-8861-14F674616D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745DF9C1-EA4D-456B-826F-803F53DB381E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5265B22E-343C-4EF5-9BF4-D34DD8F16C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EF999E-8527-48C0-8E19-19E9405F33BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917110BD-9F93-4C49-84A8-B2B54E08FB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917110BD-9F93-4C49-84A8-B2B54E08FB3C
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Telefon ishte            ("+355694040408")          u be            ("+355696014313")         
E-Mail ishte            ("briana.doshi@ilumina.al")          u be            ("info@ilumina.al")         
Emri Tregtar ishte            ("ILUMINA PHARMA; "Ilumina Shkozë"")          u be            
("ILUMINA PHARMA; "Ilumina Shkozë"; Ilumina Don Bosko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesi me siperfaqe 78 m2, pasuri me nr. 5/449, Zona Kadastrale 8310, e ndodhur ne 
Rruga "Don Bosko";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808646-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.Te miratoje shtimin e emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ILUMINA PHARMA; "Ilumina Shkozë"; Ilumina Don Bosko")          
u be            ("ILUMINA PHARMA; "Ilumina Shkozë"; Ilumina Don Bosko; 
''Ilumina Tower Bridge 3''")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësi me Sipërfaqe 103.4 m2, Pasuri me Nr. 3/773+7-N1, Zona Kadastrale 8130, 
Rruga e Dibrës, Tiranë (''Ilumina Tower Bridge 3'');         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832343-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.12.2021 për hapje adrese 
dytësore dhe ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ILUMINA PHARMA; "Ilumina Shkozë"; Ilumina Don Bosko; 
''Ilumina Tower Bridge 3''")          u be            ("ILUMINA PHARMA; "Ilumina 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1A5416-A000-4590-A3C6-05D28B960CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293FF40B-4BBE-42CA-9525-2F846C79D25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293FF40B-4BBE-42CA-9525-2F846C79D25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827F2BD7-3D32-492F-993E-805E0C06542D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0598DE6-BBD6-430B-9D35-734D4267E46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0598DE6-BBD6-430B-9D35-734D4267E46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AFB010-6446-48D9-9D37-D31584EE78E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1862E31F-F0A1-4C34-97F7-E6562A25C368


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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